Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SERVIÇOS  URBANOS

solicitação para REQUER IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA AVENIDA

VASCONCELOS COSTA, RUA DA DIREITA E MUNICIPAL, TODAS NO DISTRITO

DE MIRAPORANGA.

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento justifica-se pelo fato de que a falte de iluminação compromete

o tráfego de veículos, contribuindo para o acontecimento de acidentes e, ainda pior, coloca em

risco os moradores que transitam no local, sme contar a inesegurança que se impõe pela falta

de iluminação.

Câmara Municipal de Uberlândia, 01 de agosto de 2024.

ANTÔNIO AUGUSTO QUEIJINHO
Vereador - PSDB

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 A
nt

ôn
io

 A
ug

us
to

 G
on

ça
lv

es
 G

ou
la

rt.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 M

18
33

30
79

44
/1

30
29

, P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 102428/2024

APROVADO
2ª Reunião Ordinária - 02/08/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente